Doradca
smaku

jajecznica z szynka i zéttym serem

SKEADNIKI

jaja

szynka

ser z6tty

ttuszcz do smazenia

sol, pieprz

MARZENCIA2007

— CZAS

‘ PRZYGOTOWANIA
15 MIN

4 szt
20 dkg

20 dkg

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

1. Na rozgrzanym ttuszczu smazymy szynke.
2. Jajka wbijamy do miseczki i mieszamy ze startym serem zéttym, doprawiamy do smaku.

3. Na podsmazong szynke wlewamy jaja z serem i smazymy az do Sciecia.

4. Jes¢ gorace!
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